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Véning: 1,2,3,4,5,6
Lagenhetsnr:
A2-1103

A2-1203

A2-1303

A2-1403

A2-1503

A2-1603

KOK/VARDAGSRUM
ca 14 kvm

Takhdjd 2,5 m frén férdigt golv, om inget annat anges.
| ldgenheten monteras vattenburna radiatorer.

Skala 1:100
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Teckenférklaringar Ldagenhetens placering
- véningsplan
BH Bréstningshojd
G Garderob
ST Stadskéap
K/F Kyl/Frys
DM Diskmaskin
KM Kombimaskin
ELC L&genhetscentral N
S
5
4
3
2
1
O/E
-1

Fastighetsdgaren férbehdller sig ratten till &ndringar
i utférande. Lagenheterna ar uppmaéatta pd ritning och
variation kan férekomma vid fysisk uppmatning.

Lagenhetens placering i huset
Pil visar trapphusets entré
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